
Bosna i Hercegovina
FEDEMCIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDEMLNO MINISTARSTVO ENERGIJE,
RUDARSTVA I INDUSTRIJE

6ocHa r Xepqeroauua
oEaEPAqXJA EoCHE ],t XEPqEToBIHE

OEAEPANHO M]4HXCTAPCTBO EHEPTTJE,
PYAAPCTBA 1,1 I4HAYCTPI|JEBosnia and Herzegovina

FEDEMTION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF ENERGY,
MINING AND INDUSTRY

Broj: 09-14-1875-1119
Mostar, 30. 1 0.201 9. godine

Na osnovu 6lana 1. stav (2), a u skladu sa dlanom 70. stav (1), (2) i (3) i clanom
87. stav (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH",
broj 39/14), Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga Web-hosting paketa za
period od 01 .11.2019. godine do 31 .10.2020. godine - Oznaka i naziv iz JRJN:
72415000-2 Usluge upravljanja web-portalom na radunalu domaiinu, broj: 09-14-
1875119 od 24.10.2019. godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva iindustrije broj: 08-02-85/15
od16.01 .20l5.godinefederalni ministarenergije,rudarstvaiindustrijedonosi:

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljucuje se direktni sporazum sa ponudadem ,,ln Site" Stolac, lD broj:
4328070890003 sa sjedi5tem na adresi Aladinici b.b. 88367 Stolac o nabavci uslugi
Web-hosting paketa za period od 01 .11.2019. godine do 31 .10.2020. godine - Oznaka
i naziv iz JRJN: 72415000-2 - Usluge upravljanja web-portalom na radunaru domacinu.

il
Nabavka iz tacke I ove odluke vr5i se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim

nabavkama Bosne i Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije,
rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01 .201s. godine.

Dostavljena je ponuda br. PR-21 -10t19 od 29.10.2019. godine ponuda6a ,,ln
Site" Stolac, lD broj: 4328070890003 sa sjedi5tem na adresi Aladinici b.b. 88367
Stolac.

ilt
Ukupna vrijednost ove nabavke iznosi 600,00 KM bez uradunatog pDV-a.

IV
Za realizaciju ove odluke zaduZuje se Odsjek za finansijsko - radunovodstvene

poslove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objaviti ce se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.gov.ba istovremeno sa upucivanjem ponudacima koji su
udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakoha o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Sjediite: Alekse Santiia bb, Mostar 88ooo, tel. ++ 3g7 3G/5:.3 goo, 5r3 gor
fax ++ 387 36 58o or5, E-mail: kabinet(Dfmeri.gov.ba



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i indushije potrebna je nabavka
usluga Web-hosting paketa za period od 01.11.2019. godine do 31.10.2019. godine -
Oznaka i naziv iz JRJN: 724'15000-2 Usluge upravljanja web-portalom na r;6unaru
doma6inu, zbog cega je donesena Odluka o pokretanju postupka broj: 09-14-1875/19
od 24 10.2019. godine.

U skladu sa 6lanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-gS/15 od
16.01.2015. godlne, Federalno ministarstvo energije, rudarstva iindustrije je ispitivalo
trZi5te, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od ponudada ,,ln Site,i Stolac, sa
sjedi5tem na adresi Aladinici b.b. 88367 Stolac.

Navedeni ponudadje dostavio ponudu broj pR-21-10/i 9 od 29.10.2019. godine.
Ukupna cijena ponude je 600,00 KM bez ura6unatog pDV-a.

U postupku donoSenja ove odluke posebno su cijenjene 6injenice da je ponuClad
dostavio ponudu za sve usluge koje su traZene u pozivu za dostavu ponuoe, te da je
narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

lmajuci u vidu sve navedeno, odluceno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke, ponudaai mogu izjaviti zarbu u roku od 5 dana od o^n" /ru^.
Odluke o izboru/Odluke o direktnom sporazumu. l n

TAR

DOSTAVITI:
1 . ,,ln Site" Stolac

Aladini6i b.b., 88367 Stotac
2. SluZbi za finansijsko -

radunovodstvene poslove
3. evidenciji
4. ala

2

4,1

Ji

,,,;\
o ari:i

l.,rls!o
r rus%

-;o
rDi-o
'r??*,


